Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMUNICADO AOS LICITANTES DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2016/SAAF/SEFAZ

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria nº 002/2016/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 01 de fevereiro de 2016, torna público para conhecimento
dos interessados que o Pregão Eletrônico em epígrafe, cuja sessão de abertura seria realizada às 15H00MIN DO DIA 07
DE OUTUBRO DE 2016 (horário de Brasília-DF), será realizada em:

NOVA DATA DE ABERTURA: 15H00MIN DO DIA 14 DE OUTUBRO DE 2016 (horário de Brasília-DF). As propostas e os
documentos de habilitação deverão ser ANEXADOS E ENVIADOS via Sistema Eletrônico de Aquisições Governamentais -
SIAG até 10 minutos antes da hora designada para a ABERTURA.

OBJETO: LOTE 01 “AQUISIÇÃO DE CARIMBO AUTO-ENTINTADOS ESPECIAIS, OBJETIVANDO ATENDER A
DEMANDA DA SUCIT/SARP”.

LOTE 02 “AQUISIÇÃO DE COLCHÕES PARA ATENDIMENTO DOS POSTOS FISCAIS DE MATO GROSSO”

Motivo: Problemas técnicos no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG que impediram a inclusão de propostas no
Sistema pelos interessados.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 07 de outubro de 2016.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Pregoeira

CÂNDIDO DOS SANTOS ROSA JÚNIOR

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c8b80a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:26:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial